cordes quam esset utilis, *ibid.*. 1. Christus princeps pacis, 149, 2. Princeps pacis est nomen Christi, XI, 236, 2. Pacificus cum proximo ambulat cum Deco, XIV, 572, 1. Ficti pacifici, qui, XV, 149, 2 et seq.

BEATI QUI PERSECUTIONEM PATIUNTUR PROPTER JUSTITIAM, QUONIAM IPSORUM EST REGNUM COELORUM. — Quid sit pati propter justitiam, et quare id beatum conseat, XV, 150, 1, 2. Adversa et persecutionem tolerant, qua spe sese solentur, XIV, 610, 1, 2. In omni adversitate ad Jesum recurrendum est, quia ipse est omnia quod sperare possumus, 337, 2. Persecutores fidelibus coronas fabricant, XVII, 131, 4. In tribulatione christiano semper gaudendum, 156, 2. *Vide* ADVERSITAS, AFFLICTIO, PERSECUTIO.

#### IN COMMEMORATIONE FIDELIUM DEFUNCTORUM.

(*Joan.*, v, 25-29.)

Occasione commemorationis animarum quae in purgatorii penis detinentur, agi poterit de Purgatorio veritate, et penis, de animarum in purgatorio existentium statu; item de officiis erga mortuos, quae omnia videas, capp. PURGATORIUM, DEFUNCTUS, MORTUUS.

Si vero cum hujus diei Evangelio de judicio et resurrectione tractare libeat, *vide* JUDICIUM, RESURRECTIO.

#### IN FESTO DEDICATIONIS ECCLESIAE.

(*Luc.*, xix, 1, 9.)

*Vide* DEDICATIO, et praesertim TEMPLA CHRISTIANA, ubi invenias omnia quae ad templorum christianorum sanctitatem, dignitatem, gloriam pertinent; item quomodo templa frequentanda, et qua ratione, etc. Tractari etiam potest de templo spirituali, item de templo caelesti, quae ibidem reperiuntur;

#### IN FESTO PRESENTATIONIS BEATAE MARIAE.

(*Luc.*, xi, 27-28.)

*Vide* MARIA, cap. II. VITA BEATAE MARIAE ANTE IN-CARNATIONEM. — Fuit Delphas conversatio et agendi ratio prope divina, et vitam in templo vixit prorsus angelicam, ob infinitam gratiae quam acceperat plenitudinem; quae gratia per actus plurimos habitibus gratiae aequata in dies mirifice crescebat, maxime quoad mortificationem, orationem ceterasque virtutes, VIII, 7, 2. Dormiens corpore, vigilabat mente, Deoque intendebat, 99, 1, 2. Ejus opera erant perfecta, 130, 2. Cogitationes et affectus illius omnes erant purissimi, 133, 1, 2. Quales ejus fuerint mores, et exterior compositio, 135, 1. Modestia et gravitas incessus, in sanctissima hac puella maxime commendatur, 367, 4, 2.

#### IN COMMUNI APOSTOLORUM.

(*Math.*, xix, 27, 30.)

*Vide* pro Evangelii explanatione *Festum cuiusque apostoli*, et pro apostolorum vita, caput cuiusque proprium.

Pro omnibus quae ad apostolorum vocationem, electionem, apostolatam, potestatem et labores pertinent, *vide* APOSTOLI.

#### IN COMMUNI EVANGELISTARUM.

(*Luc.*, x, 1, 9.)

*Vide* FESTUM S. MARCI et caput cuiusque Evangelistae proprium, insuper EVANGELIUM EVANGELISTAE.

#### IN COMMUNI MARTYRUM.

I. *In communi Martyris extra tempus Paschale* *Luc.*, xiv, 27-23. — *Math.*, xvi, 24-27. — *Math.*, x, 34, ad finem.

II. *In communi plurimorum martyrum extra tempus Paschale* *Luc.*, xxi, 9-19. — *Luc.*, vi, 17-23.

III. *In communi martyrum tempore Paschali*, *Joann.*, xv, 4-7. — *Joann.*, xv, 5-11.

*Vide* pro omnibus quae ad martyrium pertinent MARTIR, MARTYRIUM, PERSECUTIO, etc.

#### IN COMMUNI CONFESSORIS PONTIFICIS

(*Math.*, xxv, 14-27; xxiv, 42, 47.)

Pontificum dignitatem, dotes, virtutes, officia, *vide* cap. DOCTOR, EPISCOPUS, PRAELATUS, SACERDOS.

#### IN COMMUNI DOCTORUM.

(*Math.*, v, 13, 19.)

#### IN COMMUNI CONFESSORIS NON PONTIFICIS.

(*Luc.*, xii, 35, 40; xii, 32, 43. — *Math.*, xix, 27, 29.)

Quia Confessores et viri religiosi perfecti in hac vita esse studuerunt, hinc de perfectionis studio et mediis hinc agi poterit. *Vide* PERFECTIO, PERFECTUS, RELIGIOSUS STATUS.

#### IN COMMUNI VIRGINUM.

(*Math.*, xxv, 1, 13; *Math.*, xix, 3, 12.)

*Vide* CASTITAS, CELIBATUS, VIRGINITAS, VIRGO et sive Martyre agatur, MARTIR, MARTYRIUM.

#### IN COMMUNI NON VIRGINUM.

(*Math.*, xiii, 44, 52.)

*Vide* MULIERIS BONE DESCRIPTIO ET VARIE SPECIES.

¶ Cum omniujusque Evangelii de communi explanatione non nisi ex Commentariis in Evangelium repetenda sit, brevitate causa notam reducem ad locum Commentariorum congruentem indigere satis esse poterimus.

## INDEX

### LECTORI STUDIOSO APERIENS

VEI CONSIMILES INTER SE VOCES ET MATERIAS IN MEMORIALI INVENIAT, ET QUOMODO EAS INTER SE COMPARARE ET CONNECTERE POSSIT.

N. B. Licet in *Memorialis praedicatorum* discursu, inter se affines ac prope cognatas materias sub uno vocabulo connectere et distribuere studuerimus, et insuper ad eas voces quae consimiles ac prope gemellos sensus offerunt, fere semper lectorem remiserimus; atamen, ne forte aliqua desideretur quae minime fugerat investigantem, hic indicem subjicimus ubi hasce germanas vel prope similes materias sub variis titulis aliquando dispositas, uno intuitu conspiciere et uberiorem rerum expositionem invenire liceat.

#### A

ABRENNIATIO, *vide* insuper MORTIFICATIO, RENUNTIATIO, JESUS CHRISTUS OMNIUM VIRTUTUM EXEMPLAR.

ABSOLUTIO, *vide* item POENITENTIAE SACRAMENTUM, REMISSIO PECCATORUM.

ASTINENTIA, *vide* JEJUNIUM, POENITENTIA, MORTIFICATIO.

ACCEPTIO PERSONARUM, *vide* PERSONARUM ACCEPTIO.